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Olejek prosto z Indii- Karanja Oil
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Karanja Oil (INCI: Pongamia glabra (Karanja) Seed
Oil) – jest kolejnym dodatkiem do rozrastającej się grupy specjalnych olejków stosowanych
w nowoczesnej pielęgnacji osobistej oraz w naturalnych środkach ochrony roślin.

Pochodzący z Indii olejek jest uzyskiwany z nasion drzewa Pongam, które posiada aromatyczny
zapach i jest okrytonasiennym kuzynem drzewa Neem. Olejek ten posiada szeroki zakres właściwości
leczniczych, oferuje łagodny i przyjemny aromat pozwalający na szerokie zastosowanie olejku
w kosmetyce.

Karanja Oil jest wysoce rekomendowany jako substancja do użycia w kremach oraz w produktach do
pielęgnacji włosów – gdzie pożądany jest efekt zmiękczenia powierzchni skóry. Olejek jest
szczególnie użyteczny w leczeniu wyprysków, łuszczycy, owrzodzeń, łupieżu, a także przyspiesza
proces gojenia się ran.

Karanja Oil jest również ceniony za swoje owadobójcze i antyseptyczne właściwości. Używa się go
w pielęgnacji zwierząt domowych – w leczeniu inwazji pcheł, parchu, świerzbu. Owadobójcze
właściwości olejku powodują, że jest on także wykorzystywany w rolnictwie – jako naturalny
pestycyd.

Źródło: http://kosmetyka.farmacom.com.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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